四川省第三建筑工程公司                                                                        材料采购合同

四川省第三建筑工程公司                                                                          材料采购合同

材料采购合同

（砂石）

2015版

四川省第三建筑工程公司

年  月  日

砂石供应合同
甲方（需方）：四川省第三建筑工程公司

乙方（供方）：
 合同签订地：四川省第三建筑工程公司住所地

遵照《中华人民共和国合同法 》、《中华人民共和国建筑法》的有关规定,结合本工程项目的具体要求，经甲、乙双方协商，就本工程所用砂石达成以下协议，共同遵守执行：

一、工程概况

1、工程名称：       鼓楼新天地
 2、工程规模：建筑面积： 约118000  ㎡
 3、工程地点：    重庆市南川区西门桥
二、材料名称、数量、单价及合价（合同暂定价）

	材料名称
	规格型号
	单位
	数量

（暂定）
	单价

（元/M3）
	合价

（元）
	备注

	碎石
	2-5cm
	M3
	以现场签收为准

	/

	机砂（粗石粉）
	/
	M3
	以现场签收为准

	/

	机砂（细石粉）
	/
	M3
	以现场签收为准

	/

	 河砂（抹灰砂）
	/
	M3
	以现场签收为准

	总价（合同暂定价）
	/
	元
	以现场签收为准

	/

	备注：1、市场价格涨跌幅度超过执行价格的5%时，方可进行价格调整。2、进行价格调整，必须由甲、乙双方共同进行市场价格调查确认后签订补充协议。3、以上单价已包含运费、上下车费、税金等所有费用。

三、质量要求
满足甲方工程质量及规范要求，所进砂石质量由甲方现场质检员控制，并送检测部门检测，具体由甲方现场质检员确定，不合格的不予结算并自行运出场外，费用自负。

四、合同工期
乙方必须满足甲方施工生产进度的需要，按甲方要求及时提供砂石料到指定地点，否则甲方有权要求乙方退场及另选供应商。

五、结算方式及期限

乙方应主动在完成本合同所有工作内容后15日内与甲方办理结算，完成结算后的90日内，甲方向乙方支付至分包结算总价的100%（应扣除已经支付的材料款）。

乙方在合同规定的结算时间内，凭经甲方所指定的材料员签收的收料单、砂石发票及相关运输发票，与甲方结算。

六、付款方式

1、银行转账， 100 %现款或70 %现款、30 %银行承兑汇票（六个月）；
 2、从第一次材料进场起垫资10个月（或垫资金额40万元）后支付已供材料款的75%，以后每月25日对账，次月25日前支付上月对账金额的75%。乙方应主动在完成本合同所有工作内容后15日内与甲方办理结算，完成结算后的90日内，甲方向乙方支付至分包结算总价的100%（应扣除已经支付的材料款）。
3、特别约定；

每次付款前乙方必须向甲方出具收款收据及增值税专用发票，否则甲方有权拒绝支付工程进度款。
六、结算：乙方应主动在完成本合同所有工作内容后15日内与甲方办理结算，完成结算后的90日内，甲方向乙方支付至分包结算总价的100%（应扣除已经支付的材料款）。
七、甲乙双方责任

1、甲方负责向乙方提供工程现场的卸料场；

2、甲方未按合同约定履行其他义务给乙方造成损失的，应当承担相应的赔偿责任

3、乙方向甲方提供砂石料，进场时间、数量由甲方通知后立即进场，不得擅自进料；未经甲方协商同意，不得无故停止供应砂石料；

4、乙方应积极配合甲方工作，服从甲方管理，必须把砂石料运至甲方指定的场所；

5、乙方在运输途中发生的大小安全事故由乙方自行负责。

八、履约保证金

乙方需在签订合同前向甲方缴纳履约保证金￥   /   万元（大写      /       ），在最后一批材料供应完毕并办理完结算后全额退还，不计息。

九、违约责任、免责条款

1、若因乙方产品质量不符合本合同第三条之要求或供货不及时给甲方造成工程损失，乙方将承担因此造成该工程相应的经济损失，甲方可在乙方履约保证金中扣除。

2、受国家法律、法规、政策等的调整、实施或实施力度的加强以及自然灾害等不可抗力因素的影响，致使买卖双方或其中一方不能履行或完全履行合同义务时，均不承担责任。

十、  合同争议的解决方式
本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，若甲乙双方确实无法协商一致，双方约定向合同签订地人民法院提起诉讼。

十一、 本合同有效期限：自合同签订之日起至该工程竣工止。

十二、 本合同一式陆份，乙方贰份，甲方四份，具有同等效力。

十三、 乙方必须遵守甲方质量/环境/职业健康安全相关规定。

十四、 其他约定事项/

（以下无正文）

（本页无正文）

甲方：（盖章）                               乙方：（盖章）
法定代表人或

    法定代表人或

委托代理人：

        委托代理人：

签订日期：                                  开户银行：
                                            帐    号：
签订日期：
PAGE
- 3 -